
ZARZĄDZENIE Nr 55/2015 

Burmistrza Sulejowa 
z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych                                                            

na dzień 10 maja 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz.U. Nr 21, poz. 112,  Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147,  

poz. 881, Nr 149, poz. 889 oraz  Nr 171, poz. 1016, Nr 217.poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

poz. 951,poz. 1529, i z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



                                                                            Załącznik Nr 1 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 55 /2015 
                                                                            z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 

W SULEJOWIE 
 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

NAZWA 
KOMITETU 
WYBORCZEGO 

1. Daniel Spała Włodzimierzów 
Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Bronisława 
Komorowskiego 

2. 
Mateusz Rostkowski 
 

Sulejów 
Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

3. 
Elżbieta Balcerzyk  
Pawlikowska 

Sulejów 
Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4. 
Mirosław Gretka  
 Sulejów 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

5. Mateusz Owczarek 
Włodzimierzów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Jacka Wilka 

 6. Zofia Gorzeń 
Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

7. Jolanta Michalczyk 
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

 8. Paweł Teodorski 
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

 9. Danuta Pachulska 
Sulejów 

 
Burmistrz 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



                                                                       Załącznik Nr 2 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2015 

                                                                           z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 

W SULEJOWIE 
 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 

 

NAZWA 
KOMITETU 
WYBORCZEGO 

1. 
Elżbieta Trębacz 

 
Sulejów 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Bronisława 
Komorowskiego 

2. Mariusz Zapart 
Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

3. Halina Sarlej 
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4. Grażyna Balcerzyk 
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

5. Patryk Papiernik 
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Jacka Wilka 

 6. Jędrzej Witczak  
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

7. Wiesława Królik 
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

 8. Danuta Ryszka  Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

 9. Katarzyna Spadło 
Piotrków 
Trybunalski 

 

Burmistrz 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                            Załącznik Nr 3                                              
                                                                          do Zarządzenia Burmistrza Nr 55 /2015 

                                                                           z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 
W KLEMENTYNOWIE 

                                                                         
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

NAZWA KOMITETU 
WYBORCZEGO 

1. Paulina Gabrych  Sulejów 
Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Bronisława 
Komorowskiego 

2. Mariusz Kaczmarek 
Biała 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

3. 
Dominika Nowak 
 

Wójtostwo 
Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4. Dariusz Żwirski 
Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

5. 
Katarzyna 
Wawrzyńczak 

Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Jacka Wilka 

 6. Elżbieta Milczarek  
Biała 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

7. Jacek Kaczkowski 
Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

 8. Dorota Komisarczyk 
Biała 

 
Burmistrz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                                                              



                                                                           Załącznik Nr 4 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 55 /2015  
                                                                            z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 
W ŁĘCZNIE 

 
 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 
ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

NAZWA KOMITETU 
WYBORCZEGO  

1. Aneta Szymorek Włodzimierzów 
Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

2. Michał Kałcz 
Kurnędz 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

3. Kazimierz Rolka  
Wójtostwo 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4. Anetta Jeż 
Koło 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

5. Anna Pieczyńska 
Witów – Kolonia 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Jacka Wilka 

 6. Jan Milczarek  
Biała 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

7. Emilia Sianos 
Łęczno 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

 8. Ewa Śliwa 
Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

 9. Barbara Koszowska 
Sulejów 

 
Burmistrz 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                                        
 



                                                                            Załącznik Nr 5 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2015 
                                                                            z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 
W PRZYGŁOWIE 

 
Lp. NAZWISKO I 

IMIĘ 
MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

NAZWA KOMITETU 
WYBORCZEGO 

1. 
Urszula Tręda 
 

Poniatów 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

 

2. 
Michał 
Makowski 

Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

3. 
Anna Kopańska 
- Leszto 

Włodzimierzów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4. Rafał Fogiel 
Przygłów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

5. 
Dominika 
Szczęsna  

Przygłów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Jacka Wilka 

 6. Bogdan Olejnik 
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

7. Sylwia Nowak  
Włodzimierzów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

 8. 
Grzegorz 
Królik 

Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

 9. 
Barbara 
Jędrzejczak 

Przygłów 
 

Burmistrz 

 
 
 

                                                                            
 
 
                                                                         
 
 
 

 
 



                                                                           Załącznik Nr 6 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2015 
                                                                            z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 
W BARKOWICACH 

 
Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

NAZWA KOMITETU 
WYBORCZEGO 

1. 
Krystian 
Domański 

Włodzimierzów  
Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

2. Maria Ostrowska 
Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

3. 
Alina Błaszkowska 
- Pałac 

Barkowice 
Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4. Beata Brzezińska 
Koło 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

5. Krzysztof Kulbat 
Przygłów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Jacka Wilka 

 6. Wioletta Dendek Nowa Wieś 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

7. Anna Bogusławska  
Koło 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

 8. 
Bogumiła 
Błaszczyk  

Włodzimierzów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

 9. 
Izabela 
Jędrzejczak  
- Zamolska  

Przygłów 
 

Burmistrz 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



                                                                            Załącznik Nr 7 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2015 
                                                                            z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 
W WITOWIE 

 
Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

NAZWA KOMITETU 
WYBORCZEGO 

1. 
 

Ilona Grzelczak 
Kałek  

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

2. Martyna Wnuk 
Włodzimierzów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

3. Witold Księzki 
Kłudzice 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4. Antoni Milczarek 
Kałek 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

5. 
Stanisław 
Szczęsny 

Przygłów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Jacka Wilka 

 6. Leszek Warych 
Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

7. 
Andrzej 
Kowalczyk 

Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

 8. Alina Albin 
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

 9. Sławomir Rybak 
Piotrków 
Trybunalski 
 

Burmistrz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                                            



                                                                            Załącznik Nr 8 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2015 
                                                                            z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 
W USZCZYNIE 

 
Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

NAZWA KOMITETU 
WYBORCZEGO 

1. 
 

Ewa Tręda – Piejek  
Kłudzice 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

2. Piotr Zieliński 
Barkowice 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

3. Krzysztof Podlewski  
Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4. Jacek Sarlej  
Uszczyn 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

5. Błażej Brzeziański 
Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Jacka Wilka 

 6. Tomasz Przyborek  Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

7. Konrad Pajęcki  
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

 8. 
Mariola 
Kieszkowska 

Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

 9. Agnieszka Widawska 
Kałek 
 

Burmistrz 

 
 
 
 
 
 

                                                                        
 
 
 

 
 

 



                                                                            Załącznik Nr 9 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2015 
                                                                            z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 
 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 
W SULEJOWIE 

 
Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

NAZWA KOMITETU 
WYBORCZEGO 

1. 
 

Anida  Domańska  
Włodzimierzów 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

2. Ewa Witczak  Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

3. Katarzyna Kobżyńska 
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4. Marta Żwirska  
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

5. Patryk Wawrzyńczak  
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Jacka Wilka 

 6. Andrzej Baliński  Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

7. Mirosława Olejnik 
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

 8. Anna Teodorska 
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

 9. Halina Kowalska 
Sulejów 

 
Burmistrz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                           
 



                                                                             Załącznik Nr 10 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2015 
                                                                            z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 
W SULEJOWIE 

 
Lp. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

NAZWA KOMITETU 
WYBORCZEGO 

1. 
 
Jolanta Kuczyńska  

Sulejów 
Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

2. Justyna Janu 
Sulejów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

3. Wanda Piechura 
Przygłów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

4. 
Sebastian 
Owczarek 

Włodzimierzów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Jacka Wilka 

5. Justyna Gdowik 
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Kukiza 

 6. Sylwester Remski 
Sulejów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

7. 
Małgorzata 
Wojtasińska 

Włodzimierzów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Janusza Palikota 

 8. Lidia Kowalska 
Witów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

 9. Sylwia Miller 
Sulejów 
 

Burmistrz 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



                                                                             Załącznik Nr 11 
                                                                           do Zarządzenia Burmistrza Nr 55/2015 
                                                                            z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 
WE WŁODZIMIERZOWIE 

 
Lp. NAZWISKO I 

IMIĘ 
MIEJSCE 

ZAMIESZKANIA 
(miejscowość) 

NAZWA KOMITETU 
WYBORCZEGO 

1. Olga Tręda Poniatów 
Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Bronisława Komorowskiego 

2. Agata Zielonka 
Włodzimierzów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Pawła Tanajno 

3. 
Wiesława 
Balcerzyk  

Wójtostwo 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Magdaleny Ogórek 

4. 
Agnieszka 
Abratkiewicz  

Włodzimierzów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Adama Jarubasa 

5. Krystian Nowak 
Włodzimierzów 

 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy 

 6. 
Karolina 
Wojtasińska 

Włodzimierzów 
 

Komitet Wyborczy na  
Prezydenta RP 
Janusza Palikoty 

7. Bogumiła Gorgoń 
Przygłów 
 

Burmistrz 

 
 

 


	zarz_55_01
	zarz_55_02

